tes plenam et expressam ac de verbo ad

verbum de indulto buiusmodi mentionem,

et quibuslibet aliis privilegiis, indulgen-

tiis et litteris apostolicis, generalibus vel

specialibus, quorumcumque tenorura exi-

stant, per quae, praesentibus non expressa

vel totali ter non inserta, effectus earum

impedir! valeat quomodolibet vel differri,

et de quibus quorumque totis tenoribus

babenda sit in nostris litteris mentio spe-

cialis.

§15. Nulli ergo omnino hominum liceat s»

hanc paginam nostrae absolulionis, dis-
!J,™,,

membrationis, separationis, concessionis,

applicationis, appropriationis, reservatio-

nis, conslitutionis, assignationis, statuti,

electionis, institutionis, indulti, decreti,

voluntaiis, mandati et derogationis infrin-

gere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis eie.

Dalum Romae apud S. Petrum anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gontesimo septuagesimo secundo, nonis

dccembris, pontificatus nostri anno i.

Uat. die 5 dee. ITiT^, pontif. anno i.

C lE

notionem-

poenalom

CLXXXll.

Uiiio heneficioriim haliinjiorum ab hae-

rciicis rccitperatorum mililiae Sancto-

riiiìi Maiiritii ci Lazari ^.

Gregorius episcopus, servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Decet Apostolicam Sedem, praeci-

1 Ex ftcgest. in Secret. Brevium
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iun 01 piiaiii oiiiniiini rliiislifiilrliuin matreiii,

'" quae el ipsa clirisliariis (luoiiiic principi-

bus vcliiti columnis innililur, ex eis, illos

tiberiore gratia ac bcnignilale complecti,

quos, praeler lemporalcin potenliam ac

dignilalem, malori" pielale ac religionis

amplificaiìdae sliidio emineie cognnscit.

Ciimitaquedileclusfiliusnobilisvir Emma-
nuel PhiliberUis Sabaiidiae dux nobis ex-

poni fecorit, pridcm bonam partem eo-

rum baliagiorum aliarumque iurisdictio-

num et locorum diliuuissuae iemporalis,

quae, vivente clarae memoriae Carolo Sa-

baudiae duce, genitore suo, a Bernensi-

btis aliisqne linitimis populis, haeretica

gravitate pollulis, occupata fuerant, de

ipsorum voluntale recuperasse, et ad pri-

Miuam suam temporalem iurisdictionem

revocasse; et quamquam sperei sub suo

dominio, divina favente misericordia, po-

pulos illos, erroribus relictis, catholicae

fidei, extra quam salvus esse nemo po-

tesl,doctrinam amplexuros; nibilominus,

quia, ob inveteralam in ipsis haerelicae

poifidiae malitiam, quam fere omnes ab

ini unabulis imbiberunt, valde timendum

e<i eos ab bisce pravis opinionibus non

il;i brevi dimoveri posse, sed temporis be-